令和４年1月28日

各中学校校長　様
（進路指導担当　様）
三重県立桑名北高等学校
校長　　山北　正也
中学校3年生・保護者対象学校説明会の開催について（ご案内）

平素は本校教育に対するご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校においては、地域から信頼される普通科高校として、これまで基礎学力の定着やキャリア教育の充実を中心に、きめ細かな生徒の進路実現に取り組んでまいりました。また、今年度から電子プロジェクターやタブレットを活用した授業も進めているところです。
これらの本校の取組・特色についてご理解いただくとともに、後期選抜出願への参考にしていただきたく、中学校３年生及び保護者様を対象とした学校説明会を下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、学校説明会の案内と参加者募集のご協力を賜りますようお願い申し上げます。
末筆ながら貴校の益々のご発展をお祈り申し上げます。

記

１　開 催 日　　令和４年2月1６日（水）
　　　時　 　間　　午後５時から約50分
＊受付は開会３０分前から行います。

２　会   　場　　本校　会議室

３　内 　 　容 　・教育活動の特色について

　　　　　　　　　　　　・卒業後の進路（進学・就職）について

　　　　　　　　　　　　・後期入試（学力検査）について

　　　　　　　　　　　　・来年度以降のICT教育（BYOD方式）について

　　　　　　　　　　　　・質疑応答及び個別の相談対応

４　申し込み　 　中学校の先生または保護者の方が、同封の申込み用紙に必要事項を記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送にてご回答ください。必要事項を記載いただければEmailにての回答も結構です。電話にて連絡いただいてもかまいません。
　　　　　　　　　　　　　夕方の開催となりますので、生徒単独での参加はご遠慮いただき、参加生徒については、保護者同伴または中学校の先生の引率をよろしくお願い申し上げます。
５　申込期限　  令和４年2月１５日（火）

６　そ の 他　  新型コロナウィルス感染症の状況により、延期または中止とする場合があります。 その場合は2月上旬を目途にご連絡いたします。

７　問合せ先　　教頭　森川　友博

〒511-0808
　　　　　　　　　　　　　　三重県桑名市大字下深谷部字山王2527番地
　　　　　　　　　　　　　　電話：0594-29-361６
　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：0594-29-36２０
　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：morikawa.tomohiro@mxs.mie-c.ed.jp
令和４年1月２８日

各中学校保護者　様
三重県立桑名北高等学校

校長　　山北　正也

中学校3年生・保護者対象学校説明会の開催について（ご案内）

平素は本校教育に対するご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校においては、地域から信頼される普通科高校として、これまで基礎学力の定着やキャリア教育の充実を中心に、きめ細かな生徒の進路実現に取り組んでまいりました。また、今年度から電子プロジェクターやタブレットを活用した授業も進めているところです。

これらの本校の取組・特色についてご理解いただくとともに、後期選抜出願への参考にしていただきたく、中学校３年生及び保護者様を対象とした学校説明会を下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、皆様のご出席を賜りたくご案内申し上げます。
記

１　開 催 日　　令和４年2月1６日（水）
　　　時　 　間　　午後５時から約50分
＊受付は開会３０分前から行います。

２　会   　場　　本校　会議室

３　内 　 　容 　・教育活動の特色について

　　　　　　　　　　　　・卒業後の進路（進学・就職）について

　　　　　　　　　　　　・後期入試（学力検査）について

　　　　　　　　　　　　・来年度以降のICT教育（BYOD方式）について

　　　　　　　　　　　　・質疑応答及び個別の相談対応

４　申し込み　 　申込み用紙に必要事項を記入のうえ、中学校の先生までご提出ください。
なお、直接、本校までFAXまたは電話にて連絡いただいてもかまいません。
　　　　　　　　　　　　　夕方の開催となりますので、生徒単独での参加はご遠慮いただき、参加生徒については、保護者同伴または中学校の先生の引率をよろしくお願い申し上げます。
５　申込期限　  令和４年2月１５日（火）

６　そ の 他　  新型コロナウィルス感染症の状況により、延期または中止とする場合があります。 その場合は2月上旬を目途にご連絡いたします。

７　問合せ先　　教頭　森川　友博

〒511-0808

三重県桑名市大字下深谷部字山王2527番地
　　　　　　　　　　　　　　電話：0594-29-361６
　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：0594-29-36２０
　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：morikawa.tomohiro@mxs.mie-c.ed.jp